Comisién de Agua Potable y Alcantarillado de

Zi

huatanejo

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto
de Egresos

Clasificacién Econémica (Por Tipo de Gasto)

Clave Concepto

Gasto Corriente

1 Servicios Personales

Tl Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
1-1-1- Dietas

1-1-2- Haberes

1-1-3- Sueldo Base al Personal Permanente

1-1-4- Remuneraciones por Adscripcién Laboral en el Extranjero
1-2- Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
1-2-1- Honorarios Asimilables a Salarios

1-2-2- Sueldos Base al Personal Eventual

1-2-3- Retribuciones por Servicios de Caracter Social

1-2-4- Retribuciones a los Representantes de los Trabajadores y de los

Patrones en la Junta de Conciliacién y Arbitraje

1-3- Remuneraciones Adicionales y Especiales

1-3-1- Primas por Afos de Servicios Efectivos Prestados (Prima por
Antigtiedad)

1-3-2- Primas de Vacaciones, Dominical y Gratificacion de Fin de Afio

1-3-2-1- Aguinaldo (Gratificacién de Fin de Afio)

1-3-2-2- Prima Vacacional

1-3-2-3- Prima Dominical

1-3-3- Horas Extraordinarias

1-3-4- Compensaciones

1-3-4-1- Compensacion Ordinaria

1-3-4-2- Compensacion Extraordinaria

1-3-5- Sobre Haberes

1-3-6- Asignacién de Técnico, de Mando, por Comision, de Vuelo y de

Técnico Especial

1-3-7- Honorarios Especiales

1-3-8- Participaciones por Vigilancia en el Cumplimiento de las Leyes y
Custodia de Valores

1-4- Seguridad Social
1-4-1- Aportaciones de Seguridad Social
1-4-1-1- Aportaciones de Seguridad Social (ISSSTE)
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Clave

1-4-1-2-

1-4-1-3-

1-4-1-3-
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1-4-2-1-
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1-4-4-1-

1-5-1-

1-5-2-

1-5-3-

1-5-4-

1-5-4-1-

1-5-4-2-
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5.

1-5-4-3-
6-

1-5-4-4-

Concepto

Aportaciones de Seguridad Social (ISSSPEG)

Aportaciones de Seguridad Social (IMSS)

Cuotas Patronales IMSS

Cesantfa y Vejez

Cuota Adicional (3 SMG)

Cuota Fija

Gastos Médicos

Guarderias y Prestaciones Sociales

Invalidez y Vida

Prestacién en Dinero

Prima de Riesgo de Trabajo

Aportaciones a Fondos de Vivienda

INFONAVIT

FOVISSSTE

Aportaciones al Sistema para el Retiro

Aportaciones para Seguros

Seguro de Vida

Otras Prestaciones Sociales y Econémicas

Cuotas para el Fondo de Ahorro y Fondo de Trabajo

Indemnizaciones - Liquidaciones

Prestaciones y Haberes de Retiro

Prestaciones Contractuales

Despensas

Guarderias

Becas

Becas Pre-Escolar

Becas Primaria

Becas Secundaria

Becas Media-Superior

Becas Superior

Becas Para Trabajadores

Ayudas Diversas al Personal
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2-1-7-
2-1-8-

2-1-8-1-

Concepto

Ayuda Transporte

Ayuda para Funerales

Ayuda Utiles Escolares

Ayuda para Lentes

Otras Prestaciones Contractuales

Vida Cara

Bonos

Subsidio al Empleo

Finiquitos

Prestamos Personales a Trabajadores

Impuestos, Aportaciones y Cuotas Patronales

Cuotas Sindicales SUSPEG

Cuotas Sindicales ISSSPEG

Impuesto Sobre Remuneracion al Trabajo Personal

Otros Impuestos Derivados de una Relacion Laboral

Apoyos a la Capacitacion de los Servidores Publicos

Otras Prestaciones Sociales y Econdémicas

Previsiones

Previsiones de Caracter Laboral, Econémico y Seguridad Social

Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Estimulos

Recompensas

Materiales y Suministros

Materiales de Administracién, Emisién de Documentos y Articulos
Oficiales

Materiales, Utiles y Equipos Menores de Oficina

Materiales y Utiles de Impresién y Reproduccién

Material Estadistico y Geogréafico

Materiales, Utiles y Equipos Menores de Tecnologias de la
Informacién y Comunicaciones

Material Impreso e Informacién Digital

Material de Limpieza

Materiales y Utiles de Ensefianza

Materiales para el Registro e Identificacién de Bienes y Personas

Materiales para el Registro e Identificacion de Bienes y Personas
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Clave Concepto

2-1-8-2- Otros Materiales y Articulos

2-2- Alimentos y Utensilios

2-2-1- Productos Alimenticios para Personas

2-2-2- Productos Alimenticios para Animales

2-2-3- Utensilios para el Servicio de Alimentacion

2-3- Materias Primas y Materiales de Producciéon y Comercializacion
2-3-1- Productos Alimenticios, Agropecuarios y Forestales Adquiridos como

Materia Prima

2-3-2- Insumos Textiles Adquiridos como Materia Prima

2-3-3- Productos de Papel, Cartén e Impresos Adquiridos como Materia
Prima

2-3-4- Combustibles, Lubricantes, Aditivos, Carbén y sus Derivados

Adquiridos como Materia Prima

2-3-5- Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio Adquiridos
como Materia Prima

2-3-6- Productos Metélicos y a Base de Minerales no Metalicos Adquiridos
como Materia Prima

2-3-7- Productos de Cuero, Piel, Plastico y Hule Adquiridos como Materia
Prima

2-3-8- Mercancias Adquiridas para su Comercializacién

2-3-9- Otros Productos Adquiridos como Materia Prima

2-4- Materiales y Articulos de Construccién y Reparacion

2-4-1- Productos Minerales no Metélicos

2-4-2- Cemento y Productos de Concreto

2-4-3- Cal, Yeso y Productos de Yeso

2-4-4- Madera y Productos de Madera

2-4-5- Vidrio y Productos de Vidrio

2-4-6- Material Eléctrico y Electrénico

2-4-7- Articulos Metalicos para la Construccion

2-4-8- Materiales Complementarios

2-4-9- Otros Materiales y Articulos de Construccién y Reparacién

2-5- Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio

2-5-1- Productos Quimicos Bésicos

2-5-2- Fertilizantes, Pesticidas y Otros Agroquimicos

2-5-3- Medicinas y Productos Farmacéuticos

2-5-4- Materiales, Accesorios y Suministros Médicos

2-5-5- Materiales, Accesorios y Suministros de Laboratorio

2-5-6- Fibras Sintéticas, Hules, Plasticos y Derivados

2-5-9- Otros Productos Quimicos

2-6- Combustibles, Lubricantes y Aditivos

2-6-1- Combustibles, Lubricantes y Aditivos
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Ampliaciénes/

Clave Concepto Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio
2-6-2- Carbén y sus Derivados 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2-7- Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccién y Articulos Deportivos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2-7-1- Vestuario y Uniformes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2-7-2- Prendas de Seguridad y Proteccién Personal 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2-7-3- Articulos Deportivos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2-7-4- Productos Textiles 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2-7-5- Blancos y Otros Productos Textiles, Excepto Prendas de Vestir 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2-8- Materiales y Suministros para Seguridad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2-8-1- Sustancias y Materiales Explosivos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2-8-2- Materiales de Seguridad Publica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2-8-3- Prendas de Proteccién para Seguridad Publica y Nacional 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2-9- Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 0.00 370,955.24 370,955.24 370,955.24 257,369.54 0.00
2-9-1- Herramientas Menores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2-9-2- Refacciones y Accesorios Menores de Edificios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2-9-3- Refacciones y Accesorios Menores de Mobiliario y Equipo de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Administracién, Educacional y Recreativo

2-9-4- Refacciones y Accesorios Menores de Equipo de Cémputo y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Tecnologias de la Informacion

2-9-5- Refacciones y Accesorios Menores de Equipo e Instrumental Médico y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
de Laboratorio

2-9-6- Refacciones y Accesorios Menores de Equipo de Transporte 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2-9-7- Refacciones y Accesorios Menores de Equipo de Defensa y Seguridad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2-9-8- Refacciones y Accesorios Menores de Maquinaria y Otros Equipos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2-9-9- Refacciones y Accesorios Menores Otros Bienes Muebles 0.00 370,955.24 370,955.24 370,955.24 257,369.54 0.00
3 Servicios Generales 0.00 191,882.80 191,882.80 377,258.39 352,558.52 -185,375.59
3-1- Servicios Basicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3-1-1- Energia Eléctrica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3-1-1-1- Energia Eléctrica Edificios Publicos y DAP 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3-1-1-2- Energia Eléctrica Recaudada por CFE (DAP) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3-1-1-3- Energia Eléctrica Pagada por Medio de Banco a CFE (DAP) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3-1-2- Gas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3-1-3- Agua 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3-1-4- Telefonia Tradicional 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3-1-5- Telefonia Celular 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3-1-6- Servicios de Telecomunicaciones y Satélites 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3-1-7- Servicios de Acceso de Internet, Redes y Procesamiento de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Informacion
3-1-8- Servicios Postales y Telegraficos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3-1-9- Servicios Integrales y Otros Servicios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3-2- Servicios de Arrendamiento 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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Ampliaciénes/

Clave Concepto Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio
3-2-1- Arrendamiento de Terrenos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3-2-2- Arrendamiento de Edificios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3-2-2-1- Casa Habitacién 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3-2-2-2- Locales y Oficinas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3-2-2-3- Otros Arrendamientos de Edificios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3-2-3- Arrendamiento de Mobiliario y Equipo de Administracién, Educacional 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

y Recreativo

3-2-4- Arrendamiento de Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3-2-5- Arrendamiento de Equipo de Transporte 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3-2-6- Arrendamiento de Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3-2-7- Arrendamiento de Activos Intangibles 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3-2-8- Arrendamiento Financiero 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3-2-9- Otros Arrendamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3-3- Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios 0.00 183,301.74 183,301.74 183,301.74 158,601.87 0.00
3-3-1- Servicios Legales, de Contabilidad, Auditoria y Relacionados 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3-3-2- Servicios de Disefio, Arquitectura, Ingenieria y Actividades 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Relacionadas

3-3-3- Servicios de Consultoria Administrativa, Procesos, Técnica y en 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Tecnologias de la Informacion

3-3-4- Servicios de Capacitacién 0.00 5,277.60 5,277.60 5,277.60 5,277.60 0.00
3-3-5- Servicios de Investigacién Cientifica y Desarrollo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3-3-6- Servicios de Apoyo Administrativo, Traduccién, Fotocopiado e 0.00 56,449.17 56,449.17 56,449.17 56,449.17 0.00
Impresién
3-3-7- Servicios de Proteccién y Seguridad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3-3-8- Servicios de Vigilancia 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3-3-9- Servicios Profesionales, Cientificos y Técnicos Integrales 0.00 121,574.97 121,574.97 121,574.97 96,875.10 0.00
3-4- Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 0.00 8,581.72 8,581.72 8,581.72 8,581.72 0.00
3-4-1- Servicios Financieros y Bancarios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3-4-2- Servicios de Cobranza, Investigacién Crediticia y Similar 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3-4-3- Servicios de Recaudacién, Traslado y Custodia de Valores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3-4-4- Seguros de Responsabilidad Patrimonial y Fianzas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3-4-5- Seguro de Bienes Patrimoniales 0.00 8,581.72 8,581.72 8,581.72 8,581.72 0.00
3-4-6- Almacenaje, Envase y Embalaje 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3-4-7- Fletes y Maniobras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3-4-8- Comisiones por Ventas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3-4-9- Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales Integrales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3-5- Servicios de Instalacién, Reparacién, Mantenimiento y Conservacién 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3-5-1- Conservacion y Mantenimiento Menor de Inmuebles 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3-5-2- Instalacion, Reparacion y Mantenimiento de Mobiliario y Equipo de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Administracién, Educacional, y Recreativo

3-5-3- Instalacion, Reparacién y Mantenimiento de Equipo de Cémputo y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Tecnologia de la Informacién
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Ampliaciénes/
Clave Concepto Aprobado (Reducciones)

3-5-4- Instalacion, Reparacion y Mantenimiento de Equipo e Instrumental 0.00 0.00
Médico y de Laboratorio

3-5-5- Reparacién y Mantenimiento de Equipo de Transporte 0.00 0.00
3-5-6- Reparacién y Mantenimiento de Equipo de Defensa y Seguridad 0.00 0.00
3-5-7- Instalacion, Reparacion y Mantenimiento de Maquinaria, Otros 0.00 0.00

Equipos y Herramientas

3-5-8- Servicios de Limpieza y Manejo de Desechos 0.00 0.00
3-5-9- Servicios de Jardineria y Fumigacién 0.00 0.00
3-6- Servicios de Comunicacién Social y Publicidad 0.00 0.00
3-6-1- Difusién por Radio, Televisién y Otros Medios de Mensajes sobre 0.00 0.00

Programas y Actividades Gubernamentales

3-6-1-1- Periédico 0.00 0.00
3-6-1-2- Radio 0.00 0.00
3-6-1-3- Television 0.00 0.00
3-6-1-4- Casa por Casa (A Pie) 0.00 0.00
3-6-1-5- Otros Medios 0.00 0.00
3-6-2- Difusion por Radio, Television y Otros Medios de Mensajes 0.00 0.00

Comerciales para Promover la Venta de Bienes o Servicios

3-6-3- Servicios de Creatividad, Pre - Produccion y Produccién de 0.00 0.00
Publicidad, Excepto Internet

3-6-4- Servicios de Revelado de Fotografias 0.00 0.00
3-6-5- Servicios de Industria Filmica, del Sonido y del Video 0.00 0.00
3-6-6- Servicios de Creacién y Difusién de Contenido Exclusivamente a 0.00 0.00

través de Internet

3-6-7- Suscripciones y Cuotas 0.00 0.00
3-6-9- Otros Servicios de Comunicacién Social y Publicidad 0.00 0.00
3-7- Servicios de Traslado y Viaticos 0.00 0.00
3-7-1- Pasajes Aéreos 0.00 0.00
3-7-2- Pasajes Terrestres 0.00 0.00
3-7-3- Pasajes Maritimos, Lacustres y Fluviales 0.00 0.00
3-7-4- Autotransporte 0.00 0.00
3-7-5- Vidticos en el Pais 0.00 0.00
3-7-6- Vidticos en el Extranjero 0.00 0.00
3-7-7- Gastos de Instalacion y Traslado de Menaje 0.00 0.00
3-7-8- Servicios Integrales de Traslado y Viaticos 0.00 0.00
3-7-9- Otros Servicios de Traslado y Hospedaje 0.00 0.00
3-8- Servicios Oficiales 0.00 0.00
3-8-1- Gastos de Ceremonial 0.00 0.00
3-8-2- Gastos de Orden Social y Cultural 0.00 0.00
3-8-3- Congresos y Convenciones 0.00 0.00
3-8-4- Exposiciones 0.00 0.00
3-8-5- Gastos de Representacién 0.00 0.00
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Modificado

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Devengado

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pagado

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Subejercicio

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



Clave

3-8-5-1-

3-8-5-2-

3-8-5-3-

3-8-5-4-

3-8-5-5-

3-8-5-6-

3-8-6-

3-8-7-

3-8-8-

3-9-

3-9-1-

3-9-2-

3-9-2-1-

3-9-2-2-

3-9-2-3-

3-9-2-4-

3-9-2-5-

3-9-2-6-

3-9-2-7-

3-9-2-8-

3-9-2-9-

3-9-3-

3-9-4-

3-9-5-

3-9-6-

3-9-6-1-

3-9-6-2-

3-9-7-

3-9-8-

3-9-9-

4-1-

4--

4.5-

4-6-

Concepto

Combustible

Alimentos

Hospedaje

Peaje

Pasajes Terrestres y Aereos

Gastos de Gestion Legislativa

Ferias Locales

Gastos Originados por Dias Festivos (Concentrar los Gastos por Tipo

de Evento)

Asistencia Legislativa

Otros Servicios Generales

Servicios Funerarios y de Cementerios (Institucionales)

Impuestos y Derechos

SHCP - IVA - Impuesto al Valor Agregado

SHCP - IEPS - Impuesto Especial sobre Produccion y Servicio

Aguas Nacionales

Cuerpos Receptores de las Descargas de Agua

Otros Impuestos y Derechos

Impuesto Sobre Hospedaje (ISH)

Retenciones por Sueldos y Salarios (ISR)

5% al Millar (Control y Vigilancia)

Aplicacién de Retencién de ISR Emitida por Institucién Bancaria

Impuestos y Derechos de Importacién

Sentencias y Resoluciones por Autoridad Competente

Penas, Multas, Accesorios y Actualizaciones

Otros Gastos por Responsabilidades

Responsabilidad de Funcionarios

Otros Gastos por Responsabilidades

Utilidades

Impuestos sobre Némina y Otros que se Deriven de una Relacién

Laboral

Otros Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos Mandatos y Contratos Analogos
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Aprobado

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Ampliaciénes/
(Reducciones)
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-0.66

0.00

-0.66

0.00

0.00

0.00

0.00

-0.66

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Modificado

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-0.66

0.00

-0.66

0.00

0.00

0.00

0.00

-0.66

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Devengado

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

185,374.93

0.00

-0.66

0.00

0.00

0.00

0.00

-0.66

0.00

0.00

0.00

185,375.59

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pagado

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

185,374.93

0.00

-0.66

0.00

0.00

0.00

0.00

-0.66

0.00

0.00

0.00

185,375.59

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Subejercicio

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-185,375.59

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-185,375.59

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



Clave Concepto
4-7- Transferencias a la Seguridad Social

4-8- Donativos

4-9- Transferencias al Exterior

Gasto de Capital

5 Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

5-1- Mobiliario y Equipo de Administracién

5-1-5- Equipo de Cémputo y Tecnologias de la Informacién

5-4- Vehiculos y Equipo de Transporte

5-4-1- Vehiculos y Equipo Terrestre

5-6- Maquinaria, Otros Equipos y Herramienta

5-6-4- Sistemas de Aire Acondicionado, Calefaccién y de Refrigeracion

Industrial y Comercial

8 Participaciones y Aportaciones

8-5- Convenios

Amortizacién de la Deuda y Disminucién de Pasivos

Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

Total del Gasto

Aprobado

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Ampliaciénes/
(Reducciones)

0.00

0.00

597,305.58

45,150.41

45,150.41

543,103.45

543,103.45

9,051.72

9,051.72

363,000.00

363,000.00

1,562,264.72

Modificado

0.00

0.00

597,305.58

45,150.41

45,150.41

543,103.45

543,103.45

9,051.72

9,051.72

363,000.00

363,000.00

1,562,264.72

Devengado

0.00

0.00

597,305.58

45,150.41

45,150.41

543,103.45

543,103.45

9,051.72

9,051.72

363,000.00

363,000.00

1,750,381.37

Pagado

0.00

0.00

594,823.27

42,668.10

42,668.10

543,103.45

543,103.45

9,051.72

9,051.72

363,000.00

363,000.00

1,612,132.45

Subejercicio

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-188,116.65

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son correctos, veridicos y son responsabilidad del

emisor.

Autorizé.

Director General Subdirectora Administrativa
Gabriela Tapia Castro

Luis Fernando Salas Reyes
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